

ASIAQ – Greenland Survey tilbyder en ledig stilling inden for Grønlandsk hydrologi og klima

Asiaq tilbyder en fast stilling i vores internationale forskningsgruppe i afdelingen for Hydrologi, Klima og Miljø (HKM). Stillingen vil spille en central rolle i nyopstartede forskningsprojekter, herunder ICELINK, finansieret under EU Horizon-programmet, samt støtte løbende forskning og overvågningsaktiviteter.

Du har erfaring med flere af følgende:

- Hydrologisk modellering og/eller snemodellering på oplandsskala
- Atmosfærisk / klimamodeloutput
- Indsamling, behandling og arkivering af in-situ observationer inden for hydrologi og klima
- Validering af jordobservationer og modeloutput med en række in-situ datasæt
- Avancerede programmeringsfærdigheder og behandling af store datamængder samt databasehåndtering til datastyring og automatisering af opgaver
- Erfaring med feltarbejde i Arktis

Uddannelse: MSc. som minimum eller Ph.D. i arktisk hydrologi, klima, kryosfære eller et andet relateret felt. Stillingen vil blive tilpasset ansøgerens baggrund, færdigheder og erfaring.

Personlige egenskaber: Asiaq søger en kompetent, engageret og respektfuld holdspiller med evnen til at opbygge og opretholde stærke relationer med både kollegaer, samarbejdspartnere og eksterne interessenter. Højt niveau engelsk i både skrift og tale. Kendskab til grønlandsk kultur er en fordel.

Asiaq: Asiaq er Grønlands officielle dataholder og myndighed på data vedrørende det ikke-levende miljø. Læs mere om Asiaq og HKM på www.asiaq.gl
HKM's primære fokus er at undersøge og overvåge Grønlands hydrologi, klima og kryosfære. Der er i øjeblikket 11 ansatte i HKM.

Grønland: Asiaq arbejder udelukkende i Grønland, og vi er beliggende i Nuuk. Læs her og få mere information om at bo og leve i Grønland:

<https://www.norden.org/en/info-norden/guide-moving-greenland-0>

Vi tilbyder:

En fantastisk arbejdsplads med en bred vifte af projekter i et imødekommende arbejdsmiljø. Løn og ansættelsesvilkår, herunder til- og afrejse, i overensstemmelse med den gældende overenskomst mellem Grønlands Selvstyre og relevante fagforeninger.

Der kan til stillingen anvises umøbleret personalebolig efter de gældende regler. Husleje og depositum betales efter de gældende regler for den anviste bolig. Personaleboligen er knyttet op på ansættelsesforholdet, og skal fraflyttes ved ansættelsesforholdets ophør.

Praktisk information:

Startdato efter aftale.

Du er velkommen til at få yderligere information om stillingen fra afdelingsleder Anders Læsøe:

anl@asiaq.gl

Asiaq stræber efter at fremme en åben og inkluderende arbejdsplads og byder ansøgninger velkommen fra personer med alle baggrunde og identiteter.

Send din ansøgning via linket nedenfor og vedlæg ansøgning, CV, eksamenspapirer og anden relevant dokumentation. Ansøgningen skal sendes senest den 22. april 2025.